CAP. III.

*E*mota legatione , exprimunt reservationes legationis , & omnis præfisi habitus super illa : nisi tunc illa beneficia jam vacantes sint collata . Denrum dicimus , quid pendente una sua reservatione in ecclisia collegata , vel de beneficio p[ro]sternant ad collationem aliquis , legatus in eadem ecclisia , vel beneficio p[ro]sternant ad collationem e[st]ipendi , aliam facere non potest : & quod si contra predicta , irritu decernit .
Iean. And.

a. al. Fatigaverit . b. al. ita : decernit . c. In manuscriptis
tunc qualibet ad vacantes beneficia relevant . b. Edicto p[ro]
tus consenserit communiam . C. prævidens reseratio regis
tus , d[icit] d[icit] . d. Intelligi scilicet re non integra : re vero in
tegra , an per mortem Papæ expirat legatio , distinguunt h[abent] Petr.
Andrea , Eust.

CAP. IV.

*C*athedrales , vel regulares , vel collegiatæ eccl[esiæ] , quae non
vel conferre non possunt . Idem in dignitatu superiori
divitias , que sunt maiores palli Episcopis , si quis præcipio
etiamē debent assumi : & contra h[abent] factum , etiamē .

Idem .

*D*eliberatione privata duximus ubiendum :
a. Aliquis Apostolice fidei legatus , quanquam
legationem obtinens plenam dignatur , certi
les , vel regulares , aut collegiatæ eccl[esiæ] , in quibus
eccl[esiæ]iarum cathedralium dignatur , id quod in
præficium eidem , maiores in eum caputque
Episcopos existentes , habent viam electio[n]is
m[od]i , sicut ordinationi , collationi , p[ro]sternenti , p[ro]le
aur dispositioni , quoniamdecumque relevant .
b. ordinandis , conferendis , vel disponendis , obsequi
aut intronitat : neque aliquod qui minus aqua
pertinuerit eligere aut posse , libens valent , con
vacentur , obstatcula quomodo obseruantur . De
cementes quicquid contra hoc adjuventur , n[on] iur
irritu .

*D*elегatus non potest aliqui committere , quod recipi possit
nem beneficii , & postea illud confera : & contra factum , etiamē
ciendum decretum .
Iean. And.

*P*rohibemus infuper , ne legatus sp[iritu]le in genera
li specie cuicunque come edat , urabis , quicquid
tra legationem ejusdem habentes , et in illumine
voluerint libere refugante , ipsorum refrigerantio[n]e
pta , illa valeat idoneis conferre potest . Casu
hoc aperte posset via contra Lateranum . Contra
ad beneficia vacanta . Nos cum concessionem possi
contra hoc contigerit attenuari , & quicquid ex
eo cum fecerit exitere , nullam profitis habet
tumultus roboris firmaretur . Volentes nos dilat
futura , sed etiam ad præterita , & aucta potuisse
irritu .